
§,
Gobíerna d¿
Ca*¡ebrcs

#e
MU'!¡I'IPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 00512020

Resolución

2020t94

Las Piedras, 11 de febrero de 2020.-

VISTO: Que se deben aprobaf los gastos pof la compra de carteles doble faz, a la empresa Stampa,

Luis E. Mesa de León, Rut. 080070890011, a pagar por el Fondo Incentivo pafa la Gestión

Municipal.

CONSIDERANDO:

l. Que dicha empresa esta al día con BPS, DGI y está registrado en RI,IPE.

2. Que dicho gasto está incluido en el Proyecto 10.1 Cultural ya que los carteles doble faz son

pam la Fiesta de la Vendimia 2020.

RESULTANDO Que se deberá realizar el acto administrativo respectivo para que se pueda "l
proceder al cierre contable

ATENTO: a 1o precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPALDE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Aprobar el gasto de $20.000, (veinte mil pesos uruguayos), para la compra de carteles

doble faz, a la empresa stampa, Luis E. Mesa de León, Rut. 080070890011, a pagar por el Fondo

Incentivo para la Gestión Municipal. Proyecto 10,1 Cultural.

10.niotl
de Las Piedras

concejar 
\ry, *Pt/ Y\ vt;\ A,P(./, ,tA, ,T,


